
平成 26年 7月 10日 

保護者 各位 

東日本国際大学附属昌平中学・高等学校 

校 長  浅岡 秀夫（公印省略） 

 

7777月月月月 11111111日日日日((((金金金金) ) ) ) 台風台風台風台風による臨時休校による臨時休校による臨時休校による臨時休校についてについてについてについて    

 

盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動に対しまして格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、現在発生中の大型で強い台風 8号は、11日 9時にはいわき市の南東約 50kmに達

する見込みで、11日にかけ全国的に強風や大雨の恐れがあり、気象庁は厳重な警戒を呼び

かけています。 

つきましては、生徒の安全を第一に考え、災害への備えとともに交通機関の遅延や運休

も考慮し、7777 月月月月 11111111 日日日日（金（金（金（金）を臨時休校）を臨時休校）を臨時休校）を臨時休校といたします。明日以降の日程は下記の通りと

なりますのでご確認ください。休校の振り替え日につきましては、決まり次第ご連絡いた

します。 

何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

         今後の日程 

7月 11日(金) 臨時休校臨時休校臨時休校臨時休校    

12日(土) 中学・特進平常授業 

14日(月) 芸術鑑賞会 

15日(火) 平常授業 

16日(水)～17日(木) 球技大会 

18日(金) １学期終業式 

19日(土)～8月 31日(日) 夏季休業 

9月 1日(月) ２学期始業式 

 


